Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 073/2023/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALRESULTADO PRELIMINAR
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público RESULTADO PRELIMINAR do Edital 073/2023.

Resultado Preliminar
Candidato(a) Classificação
LAUREN MULLER DA SILVA 1ª (Selecionada)
MARIANE BEATRIZ WITTMANN 2ª (Suplente)
MARILENA CORDEIRO GOMES 3ª (Suplente)
ANDREIA DA SILVA DE SOUZA 4ª (Suplente)
ELUIZE VAYNE MAZIERO Desclassificada
JAILSON SULEIMANE GOMES CANDÉ Desclassificado
LIDIANE MEDEIROS PASCHE Desclassificada
RENATA FIGUEIREDO STONE Desclassificada

Santa Maria, 01 de setembro de 2023.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Resultado preliminar.pdf11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.118684/2023-42
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

01/09/2023 11:20:37

VICTOR DE CARLI LOPES (Assessor(a))
01.01.42.00.0.0 - ASSESSOR - GR

11/09/2023 08:31:26

Código Verificador: 3244807

Código CRC: b9f54aa1

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3244807&crc=b9f54aa1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3244807&crc=b9f54aa1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3244807&crc=b9f54aa1